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Kan	du	föreställa	dig	att	det	med	dina	nakna	händer	kastar	dig	till	en	plats	med	99	fiender?	Låter	det	skrämmande?	PUBG	är	ett	spel	baserat	på	samma	ämne.	Han	hamnade	i	slips	med	99	andra	spelare.	Alla	spelare	börjar	med	bara	händer.	Och	det	slutliga	målet	är	att	överleva.	Döda	eller	gjorda	för	att	döda	är	det	huvudsakliga	mottoet	i	detta	spel.	
Player	Battleground	(PUBG)	är	en	extremt	populär	öppet	skytt.	
Den	koreanska	versionen	av	detta	spel	heter	PUBG	Mobile	KR.	Denna	version	av	PUBG	är	speciellt	designad	för	spelare	från	Sydkorea.	När	det	gäller	spel	och	grafik	är	PUBG	KR	ganska	lik	World	Version	av	PUBG.	Hitta	bara	vapen,	stanna	i	en	säker	zon,	döda	så	många	spelare	som	möjligt	och	den	sista	stående	vinner	matchen.	Gameplay:	Det	finns
flera	kartor	att	välja	mellan	som	Erangal,	Miramar,	Sanhok,	Vikendi,	etc.	Du	kan	också	spela	dig	själv,	i	par	eller	i	ett	lag	med	fyra	spelare.	

Spelet	startar	på	ett	flygplan	med	100	spelare,	inklusive	att	du	flyger	på	en	vald	karta.	Spelare	bör	hoppa	till	önskade	platser.	Alla	slutar	tom	-adr.	Spelare	måste	samla	vapen,	ammunition,	första	hjälpen,	rustning	etc.,	resa	på	kartan	och	döda	andra	spelare	för	att	ta	resurserna.	Det	sista	målet	är	att	stanna	i	ett	säkert	område,	döda	så	många	spelare
som	möjligt	och	överleva.	Den	sista	stående	personen,	paret	eller	laget	vinner	en	kamp.	Du	kan	också	kommunicera	med	andra	spelare	genom	chatt	och	ljud.	Spelläge:	Du	kan	bara	välja	mellan,	duo	eller	lagläge.	Det	finns	också	andra	metoder	som	klassiska	100	spelare	eller	snabb	4v4v4,	dödsdöd	och	zombie-strider.	I	Squad	Clash	-läge	bör	du	slåss	i
striden	mot	fiendens	lag.	Denna	kamp	tar	flera	omgångar	och	det	bästa	laget	vinner.	Varje	läge	har	sina	fördelar	och	nackdelar.	Du	kan	spela	på	olika	sätt	och	välja	den	som	fungerar	bäst.	Du	kan	spela	som	en	ensam	varg	eller	spela	i	ett	lag	av	självhjälp.	

Det	finns	också	en	del	för	enstaka	spel,	där	du	kan	prata	med	andra	spelare	och	njuta	av	temat	för	det	öppna	världen	i	detta	spel.	Grafik:	PUBG	Mobile	har	enastående	grafisk	kvalitet.	Från	landskapet,	karaktärer,	vapen	och	kläder	till	visuella	effekter	är	allt	i	det	här	spelet	realistiskt.	Landskap	är	inspirerade	av	den	verkliga	världen.	Vapen	är	faktiskt
animerade	versioner	av	riktiga	vapen	och	ljud	precis	som	de	riktiga.	Det	här	spelet	ger	dig	alltid	en	känslaKan	du	tänka	dig	att	kastas	på	en	plats	med	99	fiender	med	bara	händer?	Är	det	skrämmande?	PUBG	är	ett	spel	baserat	på	samma	ämne.	Land	på	plats	med	99	andra	spelare.	
Alla	spelare	börjar	med	bara	händer.	Och	allas	ultimata	mål	är	att	överleva.	Det	huvudsakliga	mottoet	för	detta	spel	är	att	döda	eller	döda.	Den	okända	Battlegrounds	(PUBG)	-spelaren	är	ett	extremt	populärt	skjutspel	med	en	öppen	värld.	

Den	koreanska	versionen	av	detta	spel	heter	PUBG	Mobile	KR.	Denna	version	av	PUBG	är	speciellt	designad	för	sydkoreanska	spelare.	När	det	gäller	spel	och	grafik	är	PUBG	KR	mycket	lik	den	globala	versionen	av	PUBG.	Allt	du	behöver	göra	är	att	hitta	ett	vapen,	stanna	i	ett	säkert	område,	döda	så	många	spelare	som	möjligt	och	det	sista	stående
vinner	spelet.	Spel:	Du	kan	välja	mellan	flera	kort,	som	Erangeale,	Miramar,	Sanct,	Vickendi,	etc.	
Du	kan	också	spela	ensam,	i	par	eller	fyra	spelare	i	avdelningen.	Spelet	startar	på	ett	plan	med	100	spelare,	inklusive	att	stjäla	genom	ett	valt	kort.	

Spelare	måste	hoppa	till	önskade	platser.	Alla	tomma	länder.	

Spelare	måste	samla	vapen,	ammunition,	första	hjälpen,	rustning	etc.,	bläddra	i	kortet	och	döda	andra	spelare	för	att	få	sina	resurser.	Det	ultimata	målet	är	att	stanna	i	ett	säkert	område,	döda	så	många	spelare	som	möjligt	och	överleva.	Den	sista	personen,	paret	eller	överlevande	avdelningen	vinner	striden.	Du	kan	också	kommunicera	med	andra
spelare	via	katt	och	ljud.	Spelläge:	Du	kan	välja	en	bråk-,	duo	eller	split	-läge.	Det	finns	andra	lägen,	till	exempel	en	klassisk	kamp	för	100	spelare	eller	snabba	4	x	4	separationskamper,	dödsmatchläge	och	zombie	-läge.	I	Clash	Squad	-läge	måste	du	slåss	mot	fiendens	team	i	strid.	Denna	strid	äger	rum	på	flera	varv	och	det	bästa	laget	vinner.	Varje
läge	har	sina	fördelar	och	nackdelar.	Du	kan	spela	olika	lägen	och	välja	den	som	fungerar	bäst.	Du	kan	spela	för	en	ensam	varg	eller	spela	i	ett	lag	där	du	hjälper	dig	själv.	Det	finns	också	ett	spelområde	för	avslappnade	spel	där	du	kan	prata	med	andra	spelare	och	njuta	av	temat	för	detta	öppna	världsspel.	Grafik:	PUBG	Mobile	har	en	oöverträffad
grafisk	kvalitet.	Från	landskap,	karaktärer,	vapen	och	kläder	och	slutliga	visuella	effekter	är	allt	i	det	här	spelet	realistiskt.	Landskapet	är	inspirerat	av	den	verkliga	världen.	Vapnet	är	faktiskt	en	animerad	version	av	riktiga	vapen	och	har	samma	ljud	som	ett	riktigt	vapen.	Det	här	spelet	ser	alltid	ut	som	ett	uppriktigt	spelkorrekt.	Koreansk	version:
PUBG	KR	är	en	sydkoreansk	PUBG	-server.	Det	bör	få	nya	uppdateringar	före	den	globala	utgåvan.	Den	första	Blackpink	-konserten	är	PUBG	KR!	Sammantaget	är	PUBG	KRAP	några	funktioner	och	funktioner	som	inte	finns	i	den	universella	versionen.	Slutsats:	Om	du	vill	spela	PUBG	Mobile	måste	du	också	prova	PUBG	-mobilversionen.	Det	enda
problemet	du	står	inför	med	PUBG	Mobile	Krak	är	att	språkinställningar	ursprungligen	är	på	koreanska.	Genom	att	ändra	språket	till	engelska	kan	du	enkelt	spela	på	PUBG	Korean	-servern.	PUBG	Mobile	KR	är	ett	av	de	mest	populära	onlineskyttspel	i	denna	era.	Detta	är	en	koreansk	version	av	spelet.	Det	är	mycket	optimerat	för	Android	-enheter
och	surfplattor	med	låg	version.	Det	är	ett	fantastiskt	spel	med	ett	underbart	spel.	Den	har	så	många	olika	spellationskartor	och	olika	spellägen.	Alternativ:	PUBG	APK,	PUBG	Lite,	PUBG	Mobile	Marching,	PUBG	KE	CARTS	har	5	olika	kartor	i	klassiskt	spelläge.	Du	kan	välja	vilket	kort	som	helst	och	börja	spela.	Langle	är	en	av	de	mest	populära
kartorna	över	detta	spel.	Sanhok,	Vikendi,	Miramar	och	har	nu	också	en	Livik	-karta.	Alla	kort	är	fantastiska.	Varje	kort	har	sin	egen	unikhet.	Spellägena	är	lika	många	spellägen	som	det	klassiska	spelläget,	spellast	och	arkadspelläge.	Det	finns	också	en	mängd	olika	matcher	i	dessa	spellägen.	Du	kan	spela	Arcade	War	och	spela	på	Deathmath	-laget	i
läget.	Lek	med	dina	vänner,	du	kan	enkelt	spela	det	här	spelet	med	dina	vänner.	Spela	online	-matcher	med	vänner	och	spela	med	andra	spelare	runt	om	i	världen.	Du	kan	lägga	till	upp	till	fyra	vänner	till	laget	och	spela	spel	tillsammans.	Det	är	fantastiskt	att	leka	med	vänner.	Du	kan	göra	en	röstsamtal	i	spelet.	Prata	med	vänner	och	andra	spelare
som	använder	denna	fantastiska	funktion.	Att	hantera	detta	spel	är	lite	svårt	eftersom	det	inte	har	allt	på	en	gång.	Du	kan	ändra	kontrollerna	i	inställningarna	för	att	förbättra	din	upplevelse.	Du	kan	ändra	storleken	på	knapparna	och	ändra	lägen	på	knapparna	på	skärmen.	Det	stöder	också	fysiska	tillsynsmyndigheter.	Grafik	Detta	spel	ger	den	bästa
dynamiska	3D	-grafiken	på	mobilplattformen.	Grafiken	i	detta	spel	är	bara	fantastisk	och	allt	är	väl	detaljerat.	Du	kan	uppleva	det	bästa	schemat	i	konsolkvaliteten	i	det	här	spelet.	Rekommenderade	Minecraft	-spel	-	Pocket	Edition	Last	Day	on	Earth:	Survival	Durango:	Wild	Lands	Akto	State	ofMod	apk	nedladdning	fil	pubg	pubg	version	mobig	crean
Detta	är	den	berömda	versionen	av	PUBG	Korea.	Den	här	versionen	har	en	funktion	som	du	inte	hittar	i	ett	standardspel.	
Så	om	du	tror	att	du	är	ett	progressivt	PUBG	-fan	bör	du	prova	den	här	versionen.	Persion.bind_get_install_referrer_serviceCom.pubg.krmobile.persion.c2d_messageecom.qti.permission.profileBackClick	härifrån.	Google	VirustotallLast	Scan	Back	Pubig	Mobile	Krakliyat	Corporationasses	AppBackall	Riga,	Downzen	2023	©	Ladda	ner	den	senaste	ITVX
(Android	TV)	nedladdning	.APK	-fil.	
ITV	PLC	från	ITVX	-version:	1.5.5	(32)	Senaste	uppdatering:	Martha	Tempest:	Pirate	Action	RPG.	Spela	denna	läskiga	piratbåthantering	för	Android	-versionen	av	den	berömda	Battle	Royale	Popular	Asian	Battlefield	Mobile	India	med	Kina	på	marknaden	Denna	Battle	Royale	Alla	applikationer	du	vill	låsa	upp	din	modiga	beta	-version	av	Pubile	Lite
Mobile	på	mindre	kraftfulla	enheter	idag	de	flesta	av	oss	Dela	en	grundlig	recension	av	en	av	de	populära	Android	-spelapplikationerna.	I	den	här	artikeln	delar	jag	också	APK	-filen.	Jag	pratar	om	PUBG	Korea	Skap	för	Android	-smartphones	och	surfplattor.	
Det	handlar	om	att	slåss	mot	flera	användareDu	kan	ladda	ner	det	från	det	här	inlägget	till	dina	Androids.	Dessutom	gjorde	jag	den	senaste	versionen	av	applikationen	tillgänglig	här,	där	nya	fantastiska	funktioner	introduceras.	Jag	hoppas	att	du	gillar	det	och	att	du	har	kul	på	fritiden.	Ett	bra	sätt	att	döda	tid	om	du	inte	har	något	speciellt	att	göra.
Detta	är	emellertid	ett	beroendeframkallande	multispersonsspel	som	nästan	alla	av	oss	älskar.	Om	du	gillar	det,	dela	det	med	vänner	och	kollegor	för	att	hjälpa	oss.	För	det	andra	möjliggör	vi	mer	roligt	och	informationsinnehåll	för	att	ge	oss.	Via	PUBG	Korean	APK	PUBG	Korea	Apk	är	ett	av	de	senaste	spelen	eller	det	kan	sägas	att	detta	är	en
uppdatering	med	PlayerUnnown	Battlefields.	Denna	mobila	PUBG	-plattform	var	speciellt	utvecklad	och	gjordes	tillgänglig	för	smartphones,	surfplattor	och	flera	andra	mobiltelefoner.	I	grund	och	botten	kommer	det	att	erbjuda	många	nya	funktioner	som	du	aldrig	skulle	ha	föreställt	dig	tidigare.	Utan	att	förvirra	människor	om	applikationen	skulle	jag
vilja	förklara	att	detta	inte	är	ett	separat	spel.	I	själva	verket	är	det	emellertid	en	uppdatering	där	Tencent	introducerar	sin	officiella	produkt	och	samtidigt	ger	PUBG	Mobile	KR.	KR	är	förkortningen	av	det	koreanska	namnet.	Det	är	därför	många	webbplatser	från	andra	företag	ger	namnet	som	jag	har	gjort	tillgängligt	för	mitt	huvud.	Kanske	är	detta
ett	nytt	namn	på	PUBG	-mobila	myndigheter	eller	dess	uppdateringar.	Detta	gäller	emellertid	inte	för	oss,	det	enda	som	intresserar	oss,	är	de	funktioner	de	erbjuder	och	mer	varierande	taktik.	Det	är	därför	jag	kontrollerade	deras	uppdateringar	i	Play	Store	och	i	speluppdateringarna	och	jag	måste	säga	att	jag	älskar	en	ny	uppdatering	som	verkar
vara	full	av	olika	attraktioner.	Detta	är	den	senaste	PUBG	0.14.0	-uppdateringen	för	Android	-mobiltelefoner.	Dess	storlek	är	697	megabyte.	
Enligt	Tencent	började	de	emellertid	också	uppdateringar	baserat	på	1-2	gigabyte	för	iOS	och	emulatorer.	I	grund	och	botten	kan	den	den	här	gången	enkelt	uppdateras	för	Android	-användare	eftersom	dess	storlek	är	mindre.	Men	jämfört	med	andra	Android	-enheter	har	användare	en	ganska	stor	version	i	form	av	en	global	version,	vars	uppdatering
kommer	att	ta	lång	tid.	KrMobipricefree	behövs	Android	4.3	och	UpcategoryGames	-	Viktiga	funktioner	för	åtgärden	Jag	kommer	inte	att	dela	de	allmänna	funktionerna	i	denna	koreanska	version.	
Men	jag	kommer	att	berätta	vad	du	kan	få	i	den	senaste	PUBG	Korea	Apk	på	Android.	Innan	du	lämnarJag	vill	bara	säga	dessa	saker	att	jag	kollade	appen	på	min	smartphone.	
Så	jag	hittade	några	punkter	som	jag	tyckte	var	överraskande.	Förutom	min	erfarenhet	har	jag	i	nästa	stycke	också	nämnt	de	innovationer	och	förändringar	som	Tencent	har	lagt	till	min	produkt.	Därför	måste	du	också	kolla	in	dessa	nya	funktioner.	Du	kan	spela	i	flera	spellägen.	Även	spelare	kommer	att	hitta	olika	vapen	med	flera	granater.	Det	ger
dig	en	chans	att	njuta	av	dina	taktiska	skjutspel	med	riktiga	spelare	från	hela	världen.	Det	är	100	riktiga	spelare	i	en	lagmatch.	Grafiken	som	erbjuds	är	fantastisk	och	ser	realistisk	ut.	Du	kan	spela	solo,	duo,	lag	och	3v4.	Köp	föremål	och	njut	av	PUBG	Mobile	KK	APK.	Tencent	ger	dig	möjligheten	att	skapa	ett	rum	och	lägga	till	utvalda	fiender	till	din
vänlista.	Varje	dag	måste	du	slutföra	uppgifter	och	vinna	fantastiska	priser.	Du	kan	också	öka	din	RP	eller	ranka	genom	dessa	uppdrag.	
PUBG	KR	erbjuder	alla	spelare	att	njuta	av	kartan	skapad	av	Wonder	World.	Du	kan	ha	två	typer	av	konton	i	spelet.	En	är	gratis	och	den	andra	är	betald	kungligt	elitkonto.	Obegränsad	UC	och	BP	är	de	viktigaste	spelresurserna	som	du	kan	använda	för	att	låsa	upp	eller	köpa	nya	saker	som	vapen,	väskor,	kläder,	etc.	På	så	sätt	kan	du	dela	med	vänner
eller	ge	dig	själv	UC	och	BP.	Tencent	anordnar	många	evenemang	som	du	kan	delta	i	och	vinna	enorma	kontantpriser.	Det	finns	många	andra	funktioner	att	utforska	när	du	spelar	på	din	telefon.	En	ny	säsong	med	fler	spännande	föremål,	inklusive	dubbelstorlek	kanoner,	ett	blocktak,	en	bärbar	studsmatta	och	ett	nytt	läge.	Inga	extra	avgifter	krävs	för
att	njuta	av	spelet.	Spelare	kan	också	utforska	de	nyaste	temaområdena	i	Eragle	och	Livik.	Spelskärmdump	Vad	är	PUBG	Koreas	unika	app?	Det	finns	flera	saker	som	du	kommer	att	uppleva	för	första	gången	i	PUBG	KK.	De	lade	till	ett	speciellt	läge	för	Zombies-spel	där	du	kan	infektera	andra	spelare.	Så	detta	betyder	att	du	kan	bli	en	zombie	för	att
besegra	andra	spelare.	Förutom	att	lägga	till	nya	emotes	att	använda	i	spelet	och	i	lobbyn.	De	lade	till	ytterligare	ett	dödligt	vapen	för	spelare.	
Vilken	cool	pistol,	vem	är	du?Njut	av.	Vapen	som	är	hajläder	läggs	till	i	huden.	Dessutom	får	du	en	bläckfisk.	Du	kommer	att	ha	mycket	att	prata	om	i	nästa	stycke.	PUBG	Mobile	Player	Gltool	Pro	APK	kanske	vill	använda	en	applikation	som	är	ny,	som	jag	sa	ovan,	detta	är	den	senaste	versionen	som	är	modifierad	och	orsakade	några	förändringar.	Så
jag	nämnde	förändringar	och	funktioner	som	nyligen	är	associerade	med	PUBG	Korea.	Vi	kontrollerar	vad	du	har	i	den	här	nya.	Har	lagt	till	ett	nytt	sätt	att	infektion.	
Kortet	har	lagts	till	i	infektionsläget.	Nu	kan	du	spela	som	en	zombie,	såväl	som	innan	du	bara	kunde	slåss	mot	zombien.	De	tillhandahöll	flera	nya	hjältar,	färdigheter	och	shower.	Nya	artiklar	om	Royal	Pass	8:	e	säsongen	Jag	förbättrade	spelet	vardagliga	uppdrag.	Filstorleken	för	Android	-enheten	reduceras	och	optimeras.	Under	klättring	har	fel	och
fel	nu	reparerats	och	blockerats	och	blockerats	i	byggnader.	
Vanliga	frågor,	här	erbjuder	vi	bara	den	officiella	versionen	av	efterfrågan	på	det	spel	som	godkänts	av	det	officiella	företaget.	Här	erbjuder	vi	bara	den	officiella	versionen	av	Android	-operativsystemet	gratis.	
Applikationen	kommer	att	vara	ett	nytt	spel	direkt	på	telefonerna	och	installerar	denna	nya	och	senaste	version	av	spelet.	Ladda	sedan	ner	den	senaste	versionen	av	Android	PUBG	Korea	Apk.	Du	kan	ladda	ner	APK	genom	att	klicka	på	knappen	längst	ner	genom	att	klicka	på	eller	vidröra	knappen.	Även	om	en	annan	knapp	finns	i	mitten	av	den	här
artikeln,	använd	den.	Länk	till	direkt	nedladdning


